
令和７年５月３０日 

 

 

兵庫県トラック協会 

東部支部会員 各位 

兵庫県トラック協会 

東部支部 事務局 

 

支部仮事務所（６月７日（土）移転）のご案内 

 

新緑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本年６月より当支部事務所が所在する尼運協会館の解体・建替工事が

着工されます。これに伴い、支部事務所は工事期間中、下記の住所に移転する

こととなりました。 

 

記 

 

１ 住所 

尼崎市金楽寺町１丁目６番 57号 

（株）レックスライン様内 ３階 

 

２ 電話番号 

０６－６４８１－５１９３（従来通り） 

 

３ ファックス番号 

０６－６４０１－２８６６（従来通り） 

 

４ 駐車場 

仮事務所の敷地内には駐車場がありませんので、尼運協の給油所の空きス

ペースか近隣のコインパーキングのご利用をお願いいたします。なお、給油

所では工事車両の出入りなどにより駐車できる台数が減ることも予想されま

すので、あらかじめご了承ください。 


